
 

Dipartimento di  
Scienze Politiche 
Jean Monnet 

Viale Ellittico 31 
81100 Caserta (Italy) 
T.: +39 0823 275201 
F.: +39 0823 275267 

dip.scienzepolitiche@unicampania.it 
dip.scienzepolitiche@pec.unicampania.it 

www.jeanmonnet.unicampania.it 

 

 
IL DIRETTORE 

Visto     lo Statuto di Ateneo approvato con D.R. 645 del 17/10/2016; 

Visto il Regolamento per l’Amministrazione la Finanza e la Contabilità approvato con D.R. n. 85 del 

04/02/2014; 

Visto il D.D. n. 121/2020, prot.  178383 del 28.10.2020, per la copertura di insegnamenti di didattica 

integrativa per l’a.a. 2020/2021—MIC presso il Dipartimento di Scienze Politiche “Jean Monnet” 

dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”; 

Visto i DD.DD. n. 125/2020 prot. n. 184939 del 06.11.2020 e n. 129/2020 prot. n. 187768 del 

l’11.11.2020 con il quale è stata nominata la Commissione valutatrice; 

Visto  il verbale della Commissione giudicatrice del 13 novembre 2020 relativo alla procedura in 

questione; 

Constatata  la regolarità degli atti; 

DECRETA 

Per i motivi di cui alle premesse: 

Art. 1) Sono approvati gli atti della procedura di valutazione comparativa per la copertura di insegnamenti di didattica 

integrativa per l’a.a. 2020/2021 – MIC presso il Dipartimento di Scienze Politiche “Jean Monnet” dell’Università degli 

Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”; 

Art. 2) E’ approvata la graduatoria generale di merito: 

 

Art. 3) Sono dichiarati vincitori della procedura di valutazione comparativa in argomento come di seguito indicato:  

Candidato Punteggio finale 

AGLIATA Francesco (Economia Aziendale) 75 

MADARO Donato (Economia Aziendale) 51 

ANTONUCCI Marianna (Legislazione Turistica Comparata) 
25  

(non idoneo) 

TANZILLO Antonio (Sociologia Generale) 50 

Corso di studio Insegnamento/Modulo Nominativo 

SCIENZE DEL TURISMO Economia Aziendale 
Agliata Francesco, nato a Napoli il 
06.06.1978 

SCIENZE DEL TURISMO Legislazione Turistica Comparata Non viene attribuito 



 

Dipartimento di  
Scienze Politiche 
Jean Monnet 

Viale Ellittico 31 
81100 Caserta (Italy) 
T.: +39 0823 275201 
F.: +39 0823 275267 

dip.scienzepolitiche@unicampania.it 
dip.scienzepolitiche@pec.unicampania.it 

www.jeanmonnet.unicampania.it 

 

 

 
 

              Il Direttore  

                prof. Pasquale Femia 

 
 

SCIENZE DEL TURISMO Sociologia Generale 
Tanzillo Antonio, nato ad Acerra (NA) il 
19.11.1988 

Firmato digitalmente da FEMIA
PASQUALE
C=IT
O=UNIVERSITA' DEGLI STUDI
DELLA CAMPANIA L.VANVITELLI


